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Nye kræfter hos Danmarks Rockmuseum!

Tanken om et rockmuseum i Roskilde har gennem de sidste år vokset sig stor. Mange mennesker, foreninger, institutioner, kunstnere, brancher og museer har været og er involveret i realiseringen af projektet.

Den 1. april flyttede sekretariatet for Danmarks Rockmuseum, som i dag er en afdeling af Roskilde Museum, ud på den nye Musicon-grund i den sydlige del af Roskilde. Her skal sekretariatet og senere selve rockmuseet ligge sammen med bl.a. Musicons sekretariat, Roskilde Højskole og andre aktører, som sætter sit præg på Roskilde som musikby. 
Sekretariatet havde frem til flytningen haft til huse hos Roskilde Kommunes Kulturforvaltning. Sekretariatet, der i dag består af en håndfuld medarbejdere, ledes af Lena Bruun Jensen, der kommer fra en stilling som kulturkonsulent i Roskilde Kommunes Kulturafdeling.

Kort før flytningen, den 1. marts, blev Lise Hammershøj ansat som kommunikations-konsulent på Danmarks Rockmuseum samt på Musicon-sekretariatet. Lise kom fra en stilling som kommunikationsmedarbejder i Roskilde Kommunes Kommunikationsenhed.

Samtidig blev Malene Knudsen ansat som sekretær på Danmarks Rockmuseum og Musicon-sekretariatet. Malene kom fra en stilling som chefsekretær i Roskilde Kommunes Socialforvaltning.

Derudover blev cand.mag. i historie Jacob Westergaard Madsen den. 1. april ansat som projektmedarbejder. Jacob skal blandt andet stå for udviklingen af en prøveudstilling med temaet fankultur og etablere et netværk af musikere, musikformidlere og musikhistorikere, som sekretariatet kan trække på i arbejdet med etableringen af museet.
Jacob Westergaard Madsen har inden sin ansættelse på Rockmuseet været ansat på Post og Tele Museum.

Og endelig pr. 1. juni er cand.mag. i historie Martin Rovang Jensen blevet ansat som samlingsinspektør. Martin skal de kommende år sikre, at rockmuseet får opbygget en samling, som kan belyse dansk rockhistorie fra både den brede og den smalle vinkel. Samlingen skal danne grund for museets fremtidige udstillinger og formidling. Martin kommer, ligesom Jacob, fra en stilling på Post og Tele Museum.
